
Delibera n. 5 del 4.12.2024 - Elezione di 1 docente per il Comitato 

di Valutazione 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO l’art. 47 del OM 215/91 così come integrata dall’OM 267 del 04/08/1995; 

• VISTI gli art. 35-38 del DL.vo del 16/04/1994, n°297 (T.U. delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione; 

• VISTA la legge 107/2015 (comma 129); 

• VISTA la Delibera del Collegio dei docenti n. 2 del 30/10/2024;   

• APPRESA la disponibilità della docente Leo Claudia Natalia Stefania a candidarsi quale 

membro del Comitato di Valutazione per la componente docenti 

• VISTI i risultati delle votazioni: Leo Claudia Natalia Stefania: voti 18 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. La docente Leo Claudia Natalia Stefania è eletta quale membro del comitato di valutazione 

per il triennio 2024/27 

 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 

 


